
Südbayern | Sommer 2021

TC Rot-Weiß Landshut (03114)
Vereinsspielplan

Regionalliga Süd-Ost 2021
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren 50

Regionalliga Süd-Ost (RL)
Regionalliga Süd-Ost (RL)

3
2

8:6
8:4

32:31
37:17

71:69
77:38

564:552
525:347

BTV-Ligen 2021
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Damen
Herren 30
Herren 50 II

Landesliga (LL)
Landesliga (LL)
Landesliga (LL)

3
5
8

8:6
6:6
2:12

30:33
23:31
18:45

65:72
52:67
45:94

504:516
395:493
433:627

Niederbayern 2021
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren II
Herren III (4er)
Damen II (4er)
Herren 40
Herren 50 III
Herren 60 (4er)
Damen 40 (4er)
Damen 40 II (4er)
Junioren 18 (4er)
Junioren 18 II (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
Knaben 15 (4er)
Knaben 15 II (4er)
Knaben 15 III (4er)
Mädchen 15 (4er)
Bambini 12 (4er)
Bambini 12 II (4er)
Midcourt U11 (4er)
Dunlop Kleinfeld 10

Bezirksliga (BL)
Kreisklasse 1 (K1)
Bezirksklasse 2 (B2)
Bezirksliga (BL)
Bezirksklasse 2 (B2)
Bezirksliga (BL)
Bezirksliga (BL)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 2 (B2)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksliga (BL)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 2 (B2)
Bezirksliga (BL)
Bezirksklasse 2 (B2)
Kreisklasse 2 (K2)
Kreisklasse 2 (K2)
Kreisklasse 2 (K2)

3
6
5
5
4
2
7
6
1
3
6
2
5
1
5
1
2
4
6

10:4
5:9
7:7
4:8
4:6
6:6
4:10
2:8
9:1
8:4
3:9
10:2
4:8
12:0
3:7
10:0
12:2
2:6
3:9

39:24
14:28
22:20
14:40
22:23
19:17
13:29
10:20
25:5
22:14
13:23
22:14
12:24
30:6
10:20
24:6
34:8
8:16
24:36

85:52
33:57
51:46
33:85
50:56
42:42
27:61
22:42
50:15
50:31
29:47
46:34
27:52
61:17
22:41
49:17
71:19
17:33
60:79

583:447
301:435
386:359
321:555
408:425
316:319
300:417
227:276
319:156
362:258
236:322
332:312
230:358
399:179
213:265
318:207
463:226
96:141

1646:1767

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr. 11.06.2021 15:00

15:00
B2
K2

Bambini 12 (4er)
Bambini 12 II (4er)

TeG Neustadt-Pförring
TC Weiss-Blau Landshut

 
 

4:2
4:2

Sa. 12.06.2021 09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
13:00
13:00
13:00
14:00
14:00
14:00
15:00

BL
B2
B1
B2
B1
LL
LL
BL
BL
BL
B1
K2

TC Blau-Weiß Fürstenzell
TC Ergoldsbach
Junioren 18 (4er)
DJK Altdorf
Juniorinnen 18 (4er)
Herren 30
Herren 50 II
Herren 40
TC Rotwald Zwiesel
TC Tiefenbach
DJK Altdorf
SC Bruckberg

Knaben 15 (4er)
Herren 50 III
TC Grün-Rot Kelheim
Junioren 18 II (4er)
TC Blau-Weiß Loiching
TC Malgersdorf
TC Pfarrkirchen
TC Rot-Weiß Deggendorf
Herren 60 (4er)
Damen 40 (4er)
Damen 40 II (4er)
Dunlop Kleinfeld 10

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3:3
8:1
5:1
2:4
1:5
3:6
0:9
6:3
3:3
5:1
5:1
1:9

So. 13.06.2021 09:00
10:00
14:00
14:00
14:00

BL
LL
K1
B2
BL

Herren II
TC Aschheim II
TSV Altfraunhofen
Knaben 15 III (4er)
DJK-TC Büchlberg

TC Eggenfelden
Damen
Herren III (4er)
VfL Landshut
Mädchen 15 (4er)

 
 
 
 
 

9:0
4:5
6:0
4:2
6:0

Mi. 16.06.2021 16:00 K2 Dunlop Kleinfeld 10 TC Weiss-Blau Landshut  0:10
Fr. 18.06.2021 15:00 B2 VfL Landshut Bambini 12 (4er)  1:5
Sa. 19.06.2021 09:00

09:00
09:00
13:00
14:00
14:00
14:00
14:00

B1
B2
B1
BL
BL
B2
BL
B1

TC Eggenfelden
Junioren 18 II (4er)
DJK Altdorf
Herren 40
TC Blau-Weiß Mühlhausen
Herren 50 III
Damen 40 (4er)
Damen 40 II (4er)

Junioren 18 (4er)
FC Ergolding
Juniorinnen 18 (4er)
TC Aham
Herren 60 (4er)
TV Geisenhausen
DJK Leiblfing
TC Ergoldsbach

 
 
 
 
 
 
 
 

1:5
5:1
5:1
0:9
4:2
2:7
5:1
5:1
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TC Rot-Weiß Landshut (03114)
Vereinsspielplan

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 20.06.2021 09:00

09:00
09:00
10:00
10:00
10:00
11:00
14:00
14:00

BL
B2
K2
LL
LL
LL
RL
B1
BL

TC Wallerfing-Ramsdorf
TSV Bad Abbach
TC 90 Eugenbach III
Herren 30
Damen
TSV Siegsdorf
Herren 50
FC Ergolding
DJK-TC Büchlberg

Herren II
Damen II (4er)
Bambini 12 II (4er)
HC Wacker München
TC Puchheim
Herren 50 II
TSV Kottern
Knaben 15 II (4er)
Knaben 15 (4er)

 
 
 
 
 
 
HP
 
 

4:5
3:3
3:3
5:4
6:3
7:2
7:2
2:4
2:4

Mi. 23.06.2021 16:00 K2 Dunlop Kleinfeld 10 FC Ergolding  5:5
Fr. 25.06.2021 15:00

15:00
15:00

BL
B2
K2

Knaben 15 (4er)
Bambini 12 (4er)
TC Abensberg III

TeG Neustadt-Pförring
TC 90 Eugenbach
Bambini 12 II (4er)

 
 
 

3:3
5:1
0:6

Sa. 26.06.2021 09:00
09:00
13:00
13:00
14:00
14:00
14:00
14:00

B1
B1
LL
BL
BL
B2
BL
B1

Junioren 18 (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
TC Abensberg
Herren 40
Herren 60 (4er)
Herren 50 III
TC Gottfrieding
Damen 40 II (4er)

TC Rot-Weiß Deggendorf
TSV Rottenburg
Herren 30
FC Ergolding
TC Blau-Weiß Mühlhausen
TSV Gerzen
Damen 40 (4er)
TC Gottfrieding II

 
 
 
 
 
 
 
 

3:3
3:3
3:6
2:7
3:3
8:1
6:0
2:4

So. 27.06.2021 09:00
09:00
09:00
10:00
10:00
11:00
14:00
14:00

BL
K1
B2
LL
LL
RL
B1
B2

TC Rot-Weiß Passau
Herren III (4er)
Damen II (4er)
Damen
TC Zwiesel
TC Grün-Weiß Gräfelfing
Knaben 15 II (4er)
TSV Pfaffenberg

Herren II
DJK Mirskofen
TSV Rottenburg
TC Rot-Weiß Gersthofen
Herren 50 II
Herren 50
TC Rot-Weiß Straubing
Knaben 15 III (4er)

 
 
 
 
 
 
 
 

7:2
4:2
4:2
6:3
6:3
5:4
0:6
0:6

Mi. 30.06.2021 16:00 K2 VfL Landshut Dunlop Kleinfeld 10  6:4

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr. 02.07.2021 15:00

15:00
15:00
 

BL
B2
K2
 

Mädchen 15 (4er)
FC Ergolding
Jugend-TeG Mittlere Vils
Spielort: TSV Gerzen

TC Grün-Weiß Dingolfing
Bambini 12 (4er)
Bambini 12 II (4er)
 

 
 
 
 

3:3
0:6
3:3
 

Sa. 03.07.2021 09:00
09:00
11:00
12:00
13:00
13:00
14:00
14:00
14:00

B1
B2
RL
RL
LL
BL
BL
BL
B1

TSV Pfaffenberg
TC 90 Eugenbach
Herren
Herren 50
Herren 50 II
TC Thyrnau-Kellberg
TC Bad Griesbach
TC Steinach
SV Neufraunhofen

Junioren 18 (4er)
Junioren 18 II (4er)
MTTC Iphitos München
TC Rot-Blau Regensburg
TeG Mühldorf
Herren 40
Herren 60 (4er)
Damen 40 (4er)
Damen 40 II (4er)

 
 
HP
 
 
 
 
 
 

0:6
3:3
8:1
9:0
2:7
9:0
3:3
6:0
4:2

So. 04.07.2021 09:00
09:00
09:00
10:00
10:00
14:00
14:00

B2
BL
K1
LL
LL
B2
BL

Damen II (4er)
Herren II
Herren III (4er)
Herren 30
TC Grün-Weiß Gräfelfing
TC Schierling
Mädchen 15 (4er)

SV Saal a.d.Donau
TC Rot-Weiß Deggendorf
TV Geisenhausen
MTV 1879 München
Damen
Knaben 15 III (4er)
TC Schöllnach

 
 
 
 
 
 
 

6:0
7:2
3:3
6:3
4:5
1:5
4:2

Mi. 07.07.2021 16:00 K2 Dunlop Kleinfeld 10 TC 90 Eugenbach  2:8
Fr. 09.07.2021 15:00

15:00
16:00

B2
K2
K2

Bambini 12 (4er)
Bambini 12 II (4er)
DJK Altdorf

TSV Bad Abbach
TSV Kronwinkl
Dunlop Kleinfeld 10

 
 
 

4:2
6:0
6:4
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TC Rot-Weiß Landshut (03114)
Vereinsspielplan

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 10.07.2021 09:00

09:00
09:00
09:00
11:00
 
12:00
13:00
14:00
14:00
14:00
14:00

B1
B2
B1
B1
RL
 
RL
BL
BL
B2
BL
B1

VfL Landshut
Junioren 18 II (4er)
TC Neukirchen
TSV Bad Abbach
TC Ruhla 92
Spielort: TC im TSV Zella...
Herren 50
Herren 40
Herren 60 (4er)
TSV Altfraunhofen
TC Ruhmannsfelden
Damen 40 II (4er)

Junioren 18 (4er)
TC Grün-Weiß Dingolfing
Knaben 15 II (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
Herren
 
1. FC Nürnberg
TLC Engertsham
TC Rotwald Zwiesel
Herren 50 III
Damen 40 (4er)
TC Weiss-Blau Landshut

 
 
 
 
HP
 
HP
 
 
 
 
 

0:6
2:4
4:2
5:1
4:5
 

7:2
5:4
3:3
5:4
5:1
0:6

So. 11.07.2021 09:00
09:00
10:00
10:00
11:00
14:00
14:00
14:00

BL
K1
LL
LL
RL
B2
B2
BL

Herren II
TC 90 Eugenbach
Damen
Herren 50 II
1. FC Nürnberg
Damen II (4er)
TC Laberweinting
Mädchen 15 (4er)

FC Ergolding
Herren III (4er)
TF Dachau
MTTC Iphitos München
Herren
TC Weiss-Blau Landshut II
Knaben 15 III (4er)
TC Hengersberg

 
 
 
 
HP
 
 
 

7:2
2:4
2:7
3:6
7:2
3:3
0:6
2:4

Mi. 14.07.2021 15:30 B1 Knaben 15 II (4er) TC 90 Eugenbach  0:6
Fr. 16.07.2021 15:00 K2 DJK Altdorf II Bambini 12 II (4er)  0:6
Sa. 17.07.2021 09:00

09:00
11:00
12:00
13:00
13:00
13:00
14:00
14:00

B2
B1
RL
RL
LL
LL
BL
BL
BL

Junioren 18 II (4er)
TeG Neustadt-Pförring
GW Luitpoldpark München
TC Augsburg Siebentisch
Herren 30
TC Bad Aibling
TC Passau-Neustift
Herren 60 (4er)
Damen 40 (4er)

SC Mainburg
Juniorinnen 18 (4er)
Herren
Herren 50
STC Oberland
Herren 50 II
Herren 40
TC Bad Griesbach
TC Straßkirchen

 
 
HP
 
 
 
 
 
 

5:1
5:1
3:6
7:2
0:9
4:5
8:1
5:1
1:5

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 18.07.2021 09:00

09:00
09:00
10:00
10:00
11:00
14:00
14:00

K1
BL
B2
K2
LL
RL
B1
B2

FC Eberspoint
TC Weiss-Blau Landshut II
TC Abensberg
SV Kumhausen
TC Augsburg Siebentisch
Herren
Knaben 15 II (4er)
Knaben 15 III (4er)

Herren III (4er)
Herren II
Damen II (4er)
Midcourt U11 (4er)
Damen
TC Rot-Blau Regensburg
TC Grün-Weiß Vilsbiburg
TC Ergoldsbach

 
 
 
 
 
HP
 
 

5:1
4:5
4:2
1:5
6:3
6:3
4:2
5:1

Fr. 23.07.2021 15:00 K2 Bambini 12 II (4er) SC Bruckberg  6:0
Sa. 24.07.2021 09:00

09:00
09:00
09:00
11:00
13:00
13:00
14:00
14:00

BL
B2
B2
B1
RL
LL
LL
B2
BL

Knaben 15 (4er)
TSV Bad Abbach
Knaben 15 III (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
CaM Nürnberg
STK Garching II
TC Rot-Weiß Freising
Herren 50 III
Damen 40 (4er)

TC Hengersberg
Junioren 18 II (4er)
TeG Neustadt-Pförring II
SV Salching
Herren
Herren 30
Herren 50 II
TeG Neustadt-Pförring II
TC Rot-Weiß Straubing

 
 
 
 
HP
 
 
 
 

4:2
3:3
4:2
6:0
6:3
6:3
6:3
7:2
5:1

So. 25.07.2021 09:00
09:00
09:00
10:00
10:00
11:00
14:00

B2
BL
K1
K2
LL
RL
B1

TSV Gangkofen II
TC Thyrnau-Kellberg
Herren III (4er)
TC Weiss-Blau Landshut
TC Rot-Weiß Eschenried
Herren
TC Weiss-Blau Landshut

Damen II (4er)
Herren II
SV Gündlkofen
Midcourt U11 (4er)
Damen
TC Ismaning
Knaben 15 II (4er)

 
 
 
 
 
HP
 

3:3
5:4
0:6
4:2
6:3
2:7
4:2

Mo.26.07.2021 16:00 BL Knaben 15 (4er) TC Grün-Weiß Dingolfing  4:2
Fr. 30.07.2021 09:00

15:00
BL
K2

TC Künzing
Midcourt U11 (4er)

Mädchen 15 (4er)
FC Ergolding

 
 

5:1
1:5

Sa. 31.07.2021 12:00 RL TSV Altenfurt Herren 50 HP 1:8
So. 01.08.2021 09:00

09:00
10:00

K1
B2
K2

Herren III (4er)
TC Ergoldsbach II
Midcourt U11 (4er)

SpVgg Niederaichbach
Damen II (4er)
TC 90 Eugenbach

 
 
 

2:4
5:1
0:6
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TC Rot-Weiß Landshut (03114)
Vereinsspielplan

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Mo.
 

06.09.2021
 

15:00
 

BL
 

TC Wallerfing-Ramsdorf
Spielort: TC Eggenfelden

Knaben 15 (4er)
 

 
 

2:4
 

Legende
HP...Hallenpflicht
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